Cita-

I N D E X.

- Citatio ad sciendam an debeat cum peremptorio fieri.* nu. 6. 91
- Citatio, quia de iure naturali est, omitti non potest.* nu. 8. 93
- Citatio ut valeat qua consideranda fit.* nu. 13. 88
- Citatio domi facta quando valeat.* nu. 11. & 109. 110
- Citatio domi facta, ut valeat an requiratur ad citati notificationem devenisse.* nu. 13. eod.
- Citatio contra putantem interese non ardeat ad comparandum, nisi querens citatum velit.* nu. 8. 85. anter.
- Citatio neutra comparante circumducitur.* fall. tunc e, nu. 14. 37. anter.
- Citatio generalis ad causam causam fieri potest, limitatur tamen.* nu. 15. eod.
- Citatio liti pendenti non inducitur.* nu. 5. 74
- Citatio ad sententiam fieri debet, & non ad audiendam voluntatem iudicis, siue curia intentionem aliam sententiam est nulla.* nu. 9. 95
- Citatio partis in quibus casibus non est necessaria.* nu. 30. 160
- Citacionis defectus facitur si ad citati motum citationem pervenisse probetur.* nu. 5. & 11. 59. & 60.
- Citatio ubi publicatur, si motus non patens accessit.* num. 4. & 12. 79. & 81
- Citatio per edictum fit quoad rem ad patens accessit.* nu. 3. 75
- Citatio per edictum procuratoribus relaxari non solet, nisi mandatum ostenderint vel coarctati.* nu. 4. 76
- Citatio per edictum cum decretum, in publica audientia loqui solet.* & quare nu. 5. 13
- Citatio prima non est procuratori intimanda, nisi in subsidiis.* nu. 1. & 19. 79. & 80
- Citatio ad sententiam necessaria est, cum si principis sententia esset.* nu. 2. & 6. 94. & 95
- Citatio si extra Re. Ca. facienda sit, debet dari facultas citandi expressis.* nu. 1. 78
- Citatio est de iure naturalis.* & dicitur, nu. 7. 109
- Citatio per edictum non circumducitur ad alios neq; res die indistincta comparandis, quoad futurum actus, sed tantum quo ad illum, qui iudicium habuit diem.* nu. 1. 81. anter.
- Citatio per edictum est exorbitans & ideo non conceditur, nisi quando tutus non est locus.* 34. 375
- Citatio per edictum generaliter concedi solet ad comparandum ad omnes & singulas actus usque ad finem inclusivum.* nu. 6. 77
- Citatio non requiritur perceptoribus in beneficiis, quia & lege subiacentur, nec in presentibus ex hylis Re. Cu. nu. 7. eod.*
- Citatio per edictum in locis factis assignanda est, & per aliquos bonos etiam dimittenda.* nu. 5. 79

Cita.

I N D E X.

- Citatio tempore feriata fieri potest, nu. 6. & 13. 80. & 81*
Citatio extra curiam per quem . . .
 . . . cuius in parulis exquiri potest, imò per ipsam principalem, nu. 7. 80
Citatio perperam exequata si ad portu notitiam peruenierit, valet, nu. 8. cod.
Citatio si verbo tantum producat, multiplex potest esse eius utilitas, nu. 6. 84. anter.
Citatio est nulla, si in congruam tempus non est preceptum, num. 19. 211
Citatio, intra nimium angusta tempore facta, non valet, n. 10. 77
Citatio absque termini profectioe facta, non valet, nu. 11. cod.
Citatio ad separandam personam inter in similibus causis regulariter non fit, sal. n. 16. 58
Citatio ad sententiam in causa nullitate an requiratur, nu. 13. & 14. 230. & 231
Citatio realis absq; iudicis mandate regulariter fieri non potest fall. tamen, nu. 18. 78
Citatio partis an requiratur in facialeum priuogatione, num. 14. 218. & 219.
Citatio, non nisi cum competenti termino ad comparandum fieri debet, num. 9. 77
Citatio si est inualida, erant et & in subsequuta, n. 31. 212
Citatio inualida per separacionem reuocandatur, n. 32. co.
Citatio inualida si peruenierit ad notitiam aduersarij, reuocand. lesit, nu. 27. cod.
Citatio circumducitur parte non instante, nu. 14. cod.
Citatio inducit litem pcedentiam, num. 23. 255
Citatio partis an requiratur in executione sua, nu. 26. 173
Citatio si ad videndum taxari expensas & de officio formula, nu. 14. & 25. 270. & 175
Citationis copia, que citato dimittitur à citatore, ipsas impensa dimittenda est, n. 12. 61
Citationis exequata relatio die feriata fieri non potest, num. 24. 82. anter.
Citationis relatio quid continere debeat, nu. 9. & 14. 80. & 81
Citationis exequata relatio prius facienda est, quò iudex in contrariam procedat, fallit tamen, nu. 5. 84
Citationis defectus, etiam per expensarum restitutionem inuadibilis est, nu. 6. 180
Citationis per edictum, & eius executionis formula, nu. 1. & 4. 71. & 76.
Citationis copia danda est si petatur, nu. 3. 79
Citationis formula in officio signatur, num. 9. 7
Citationis per edictum exigens quoniam modus, nu. 9. 77
Citatione ad psonaliter comparandum absq; speciali potestatis iussu auditor ex obseruantiis non concedere non valet, n. 7
 Cita-

I N D E X.

<i>Citatione si dicitur, comparari hinc ad duodecimum diem, vel in duodecimo non parum re- fert, num. 2.</i>	106	<i>Clerici quæ inferendum præfere debet, num. 7. & 41. 155. & 162</i>	162
<i>Citatus animò est, qui incref- se præcedi, num. 10.</i>	109	<i>Comparatio scripturarum, quan- do, & qualiter facienda, nu- 10. & 23.</i>	146
<i>Citandi si plures effect, expresse nominandi sunt, num. 2.</i>	77	<i>Comparatio sola litterarum, an ple- ne probet, num. 17.</i>	150
<i>Clausula generalis & relatiua ad omnia grauamina &c. actio causæ colligibilia, non est à le- ge recepta, num. 2.</i>	63	<i>Cõpromissum pendente appella- tione factu, proreget appella- tionem, num. 17. et 41. 219. & 224</i>	224
<i>Clausula, scilicet tunc impertinen- tium, &c. quid imperiet, & an passim articuli cum ista clausu- la adueniendi sunt, num. 26</i>	124	<i>Compulsoria generalis, & spe- cialis formula, num. 13.</i>	147
<i>Clausula, omnesquales, hoc, que in citatione apponi solet, non operatur, ut tota quatuor ci- tari possit, num. 2.</i>	75	<i>Compulsoriam in excoicatione, quomodo procedendam sit, nu- 14.</i>	161.
<i>Clausula, omni meliori modo, quid operetur, num. 21.</i>	232	<i>Compulsoriarum litterarum dua sunt species, num. 12.</i>	148
<i>Clausula, parito iudicaco, quid refert, num. 10.</i>	244	<i>Conclusio in causa operatur, ut negotium finitum esse censetur, num. 15.</i>	253
<i>Clausula, summarie, simpliciter, &c. quante sit efficacia, num. 7.</i>	91	<i>Conclusio operatur, ut electiori probatum renunciatum esse videatur, num. 7. & 25, 33. & 38. anter.</i>	253
<i>Clausula statim & merito causa & causarum pro expresse habetur, num. 2.</i>	61	<i>Conclusio in causa an fit de sub- stantia, num. 30.</i>	265
<i>Clausula una cum toto negotio principalis, cum suis inciden- tibus emergentibus, &c. quid operetur, num. 11.</i>	65	<i>Confessio quando præiudicat, nu- 11.</i>	172
<i>Clem. causam, de elec. nonnullis modis limitatur, num. 1.</i>	67	<i>Confessio indicialis necuriam in- dicit. limit. tamen, & am- pliat, num. 12.</i>	161.
<i>Clerici in Re Ca. contra iuris ce- guis, aduocacionis & pecca- raticum manus exercit. 4.</i>	34	<i>Confessio aduersarij non predesti- quandò agitur de titulo bene- ficiali, num. 13.</i>	161.
		<i>Confessio erranea reuocatur, sal- tem pluribus modis, num. 14.</i>	172
		<i>Confessio an possit pro parte aci- cipiari, & pro parte non ac- cipiari.</i>	171.

CIB.

I N D E X.

<i>Confessio tanquam erroris non so- lum ab eo qui erravit, sed etiã ab eius herede revocari possi- tum.</i> 16. ad.	<i>Confiscari quid sit,</i> num. 1. 32
<i>Confessio facta in possessionibus & in libello, regulariter non re- vocatur,</i> num. 17. 133	<i>Coniunctus pro coniuncto & si admittatur, non tamen con- iunctam remissionem procura- torum constituere possit.</i> n. 1. 75
<i>Confessio procuratoris deinceps præiudicat,</i> num. 18. ad.	<i>Coniunctus pro coniuncto in de- cem & septem casibus absque mandato nõ admittitur.</i> n. 7. 14
<i>Confessio advocati quando veniat, num. 19. ad.</i>	<i>Coniunctus pro coniuncto admit- titur in profanis sicut manda- to, sed non in spirituali- bus,</i> num. 1. 54
<i>Confessio etiã errata revocatur, errare probato,</i> num. 20. ad.	<i>Coniunctus non admittitur pro coniuncto in causis specialibus, mandato requiritur.</i> n. 6. 55
<i>Confessio procuratoris in tribus differt à confessione principa- lis,</i> num. 3. 130	<i>Consilium quare dicatur, & quid in eo tractetur,</i> num. 2. 3
<i>Confessio procuratoris plurimò differt à confessione principa- lis, fallit tamen,</i> num. 4. 130	<i>Consuetudo sapientis spectatur, an excuset iudicem.</i> n. 31. 185
<i>Confessio per verbum, credo, facta in possessionibus, dicitur con- fessio de veritate,</i> num. 11. & 28. 133. & 137.	<i>Contumax ad novam citationem non admittitur, nisi causas de cõparendo in termino.</i> n. 1. 83
<i>Confessio facta coram solo nota- rio plenè nõ probat,</i> num. 10. 164	<i>Contumax in sui odium habetur pro presentis,</i> num. 2. & 24. 49. & 52
<i>Confessio iudicialis vim senten- tiæ habet,</i> num. 9. 131	<i>Contumax privilegij fori non ille- gare non potest,</i> num. 1. 52
<i>Confessionis revocatio præiudicium erroris quando non admitta- tur,</i> num. 1. 143	<i>Contumax verus non audietur appellans,</i> num. 54. 210
<i>Confessiones veluti errantes possunt conclusionem in causa revoca- ri non possunt,</i> num. 21. 133	<i>Contumax verus qui dicitur, & qui fitus, numero 22. & 31. sol. 200. & 210</i>
<i>Confessiones per persuasum adversarij occurre etiam post remissionem revocari possunt,</i> num. 22. ad.	<i>Contumax fitus an exeat benefi- cio restitutionis in integrum in causa appellatiõis,</i> num. 11. 244
<i>Confessus, non tamen conuictus, an appellare possit,</i> num. 16. & 48. 198. & 209	<i>Contumax comparis admittitur ad causam in statu, que ea reperitur,</i> num. 9. 85